
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

04.09.2024                                                                                       №01/08-164а 

с. Донское 

 

 

О назначении ответственного за проведение школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

      В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» 

(далее - Порядок проведения олимпиады), с приказом министерства образования Оренбургской 

области от 28.08.2024 г. № 01-21/1472 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», на основании приказа 

отдела образования администрации МО Красногвардейский район от  04.09.2024 № 01-

13/403, в целях выявления и развития обучающихся, проявляющих выдающие способности в 

различных предметных областях, создания условий для качественной подготовки школьников к 

участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году методиста по работе с одаренными детьми Ирину 

Владимировну Рытову. 

 

 

Директор гимназии         М.А. Беккер 

 

С приказом ознакомлена 

 

 


